2023 年 6 月吉日
会員各位

（一社）全日本総合調査業協会
会長 松本 耕二

第 12回探偵業実務教育研修会のご案内

拝啓 会員の皆さまにおかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は本会事業に対しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

  このたびは、一般社団法人全日本総合調査業協会主催「第１２回探偵業実務教育研修

会」開催のお知らせをいたします。
今回は会場とオンラインでのハイブリッド型での研修会を開催予定です。新型コロナウ

イルス感染が不安な方や遠方で現地での参加が難しい方など、多くの方にご参加いただき

たく存じます。

探偵業法第１１条では、従業者に対しての年１回の「教育」が義務付けられていますので、

ご多忙のこととは存じますが、会員・非会員に関わらず、従業者もご一緒にご参加いただき

ますよう、お願い申し上げます。
また、今回は新型コロナウイルス感染症対策を徹底して、懇親会も開催いたします。各会

員及び関係者間での情報交換等を行いたいと考えておりますので、皆様のご参加をお待ち

しております。

敬具
記

■ 日  時  【探偵業実務教育研修会】
令和５年７月１２日（水）１３時３０分〜１７時００分
【懇親会】
令和５年７月１２日（水）１７時３０分〜２０時００分

■ 講義内容  「協会に寄せられる苦情・相談について」
講師／（一社）全日本総合調査業協会 会⻑ 松本 耕⼆

「特定商取引法改正 契約書⾯等の電⼦化について」
講師／札幌総合法律事務所 弁護⼠ 岩本 拓⼠ ⽒

「調査にいかせる刑事⼒」
講師／元埼玉県警 刑事部捜査第一課 警部補 佐々木 成三 氏

※ 講義内容および講師は変更になる場合がございます。

■ 場  所  １．NCO 札幌ビル １１階会議室
  住所：北海道札幌市北区北７条西１丁目２−６

NCO 札幌ビル１１階
２．オンライン研修会（google meet を使用）

上記のハイブリッド開催
※ オンラインでの参加をご希望の方は、お申込み後に参加 URL をお知らせいたします。

■ 懇 親 会 場所は当日お知らせいたします。

■ 申込方法 メール・FAX またはお申込みフォームにて事前申し込み

メール：info@japan-sia.jp  FAX：０１１−３７４−８７５１

【お申込みフォーム】
https://forms.gle/NWYwsjxapy7Ezg1v5

【申込書ダウンロード URL】
 https://www.japan-sia.jp/dl/

■ 申込期日  令和５年７月３日（月）

■ 受 講 料 会員・従業員 1名 3,000円  非会員 1名 5,000円
懇親会費 1名 5,000円

※ 研修会費と懇親会費は併せてお支払いください。

■ 主  催  一般社団法人 全日本総合調査業協会
共  催  北海道総合調査業協会

■ 振 込 先  三井住友銀行 札幌支店 普通口座 ７６３２９７１
シャ）ゼンニホンソウゴウチョウサギョウキョウカイ

※ 当日の全課程を終了した方には修了証を交付いたします。

オンラインでご参加の方は電子修了証を交付させて頂きます。

尚、当日欠席・キャンセルされた場合、受講料等の返金は致しません。

■ お問合せ先 （一社）全日本総合調査業協会 事務局

電話番号：０１１−３７４−８６５４

以上

宛先　（一社）全日本総合調査業協会　FAX. 011-374-8654　メール　info@japan-sia.jp

第１２回実務教育研修会申込用紙

下記の必要事項をご記入のうえ締切日までにお申込み・ご入金をお願い致します。
メールでお申込みの場合は、同内容を送信してください。

会社名 または  氏名

所在地

電話番号・FAX

メールアドレス

参加方法・人数

参加者名

懇親会 参加する　・　参加しない　　　参加人数（　　　）名

お支払い方法 銀行振込　・　クレジットカード

〒

（　　　）　　　　- （　　　）　　　　-
電話番号 FAX

締切日／令和 5 年 7月 3 日（月）

【お問合せ先】
一般社団法人　全日本総合調査業協会　事務局
TEL.011-374-8654　　FAX.011-374-8751　　メール .info@japan-sia.jp

※参加者全員の氏名を

ご記入ください

【受講料・懇親会費 お振込先】
三井住友銀行　札幌支店　普通口座　７６３２９７１
名義：一般社団法人　全日本総合調査業協会

シヤ）ゼンニホンソウゴウチョウサギョウキョウカイ

※ 令和 ５年７月９日（金）までにお振込みください。
※ クレジットカード決済をご希望の方はお申込み後に決済フォームをお送りいたします。

代表者

現地で参加　・　オンラインで参加　　（ 名）

　　 非会員　1 名 5,000 円■ 受講料　　会員・従業員　1 名 3,000 円
■ 懇親会　　参加費　1 名５,000 円

※　（一社）全日本総合調査業協会では、活動内容を記録し、活動の成果を伝えるために動画および画像の撮影・保存・公開
をしています。個人情報は、当協会の活動以外に使用することはありません。